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Postin uuden Lahjapaketin viimeinen lähetyspäivä torstaina

Postin joulu-uutuuden, Lahjapaketin voi lähettää vielä lähes viikon ajan,
viimeistään torstaina 18.12. Lahjapaketti jaetaan vastaanottajalle lähettäjän
ilmoittamaan osoitteeseen vasta joulun alla, 22.-23.12. Paketti toimitetaan
vastaanottajalle kotiin ja toimitusajasta sovitaan puhelimitse etukäteen
vastaanottajan kanssa.

Lahjapaketti helpottaa suomalaisten joulukiireitä samaan tapaan kuin joulukorttien
postituskuoret; ostokset ja lähettämisen voi tehdä jo etukäteen, mutta lahja
ilahduttaa saajansa oikeaan aikaan, jouluna. 

Lahjapaketin voi lähettää kaikista posteista. Myös Sokoksen ja Bilteman
tavarataloista ja verkkokaupasta, Suomalaisesta Kirjakaupasta ja Emotion-
myymälöistä ostetun lahjan voi jättää suoraan kauppaan postitettavaksi. Lahjan
ostaja täyttää tervehdyskortin sekä pakettiosoitekortin ja lahja paketoidaan
paketiksi, jonka Posti käy noutamassa ja toimittaa perille joulunaluspäivinä.
Lahjapaketin voi lähettää kaikkialle Suomeen lukuun ottamatta Ahvenanmaata. 

Postipaketti 16 -paketit, jotka vastaanottaja noutaa postista, tulee postittaa
viimeistään keskiviikkona 17.12. Vastaanottajan kotiovelle toimitettavat paketit
Pikapaketti 9 ja Peruspaketti 14 ennättävät suurimpaan osaan maahan jouluksi
perille vielä 22.12. postitettuna. Postinumerokohtaiset toimitusajat voi tarkistaa
internetin toimitusaikakyselystä tai Postin asiakaspalvelusta.

Ensimmäisen luokan eli 65 sentin postimerkein varustetut tervehdykset ennättävät
kotimaassa jouluksi perille vielä perjantaina 19.12. postitettuna.

Postin omat toimipaikat palvelevat joulupostiasioissa vielä viikonloppuna 20.-
21.12. lauantaina klo 10-16 ja sunnuntaina 12-16. Toimipaikat ovat auki arkisin
vähintään klo 18 saakka ja lähes 80 postia klo 20.00:een asti.

Lisätietoa joulupostin lähettämisestä saa Postin internet-osoitteesta www.posti.fi,
josta löytyy esimerkiksi sähköinen postinumeroluettelo, tiedot postien
aukioloajoista sekä aikataulut. Asiakkaita palvelee myös Postin asiakaspalvelu
0200 71000 (pvm/mpm, suomeksi) ja 0200 27100 (ruotsiksi) ma-pe klo 8-20 ja la
klo 9-14.
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